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PISCINE-PATINOIRE                              05:45 06:05 06:25 06:39 06:54 07:08 07:21 07:35 07:49 08:05 08:21 08:37 08:53 09:09 09:25 09:41 09:57 10:13 10:29 10:46 11:02 11:18 11:34 11:51 12:07 12:23 12:40 12:57 13:15 13:32 13:48 14:05 14:20 14:36 14:53 15:11 15:28 15:44 16:00 16:17 16:33 16:49 17:03 17:19 17:35 17:52 18:10 18:28 18:45 19:02 19:20 19:38 19:55
Arcadium                                    05:46 06:06 06:26 06:40 06:55 07:09 07:22 07:36 07:50 08:07 08:23 08:39 08:55 09:11 09:27 09:43 09:59 10:15 10:31 10:48 11:04 11:19 11:35 11:52 12:08 12:24 12:41 12:58 13:16 13:33 13:49 14:06 14:22 14:38 14:55 15:13 15:30 15:46 16:02 16:19 16:35 16:51 17:05 17:21 17:37 17:54 18:11 18:29 18:46 19:03 19:21 19:39 19:56

Parc des Sports                                05:48 06:08 06:28 06:42 06:57 07:11 07:24 07:39 07:53 08:09 08:25 08:41 08:57 09:13 09:29 09:45 10:01 10:17 10:33 10:50 11:06 11:22 11:38 11:55 12:11 12:27 12:44 13:01 13:19 13:36 13:52 14:09 14:24 14:40 14:57 15:15 15:32 15:48 16:04 16:21 16:37 16:53 17:07 17:23 17:39 17:56 18:14 18:32 18:49 19:06 19:24 19:41 19:58
Place des Romains                           05:52 06:12 06:32 06:46 07:01 07:15 07:28 07:43 07:57 08:14 08:30 08:46 09:02 09:18 09:34 09:50 10:06 10:22 10:38 10:55 11:11 11:26 11:42 11:59 12:15 12:31 12:48 13:05 13:23 13:40 13:56 14:13 14:29 14:45 15:02 15:20 15:37 15:53 16:09 16:26 16:42 16:58 17:12 17:28 17:44 18:01 18:18 18:36 18:53 19:10 19:28 19:45 20:02

GARE QUAI SUD                                  05:56 06:16 06:36 06:50 07:05 07:19 07:32 07:47 08:02 08:19 08:35 08:51 09:07 09:23 09:39 09:55 10:11 10:27 10:43 11:00 11:16 11:32 11:48 12:05 12:21 12:38 12:55 13:12 13:29 13:46 14:02 14:19 14:35 14:51 15:08 15:26 15:43 16:00 16:16 16:33 16:48 17:04 17:18 17:34 17:50 18:07 18:24 18:41 18:58 19:15 19:33 19:50 20:07
Parmelan                                    06:00 06:20 06:40 06:54 07:09 07:23 07:37 07:52 08:07 08:24 08:40 08:56 09:12 09:28 09:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:05 11:21 11:37 11:53 12:10 12:26 12:43 13:00 13:17 13:34 13:51 14:07 14:24 14:41 14:57 15:14 15:32 15:49 16:06 16:22 16:39 16:54 17:10 17:24 17:40 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04 19:21 19:39 19:55 20:12

Impérial                                 06:03 06:23 06:43 06:57 07:12 07:27 07:41 07:56 08:11 08:28 08:44 09:00 09:16 09:32 09:49 10:05 10:21 10:37 10:53 11:10 11:26 11:42 11:58 12:15 12:31 12:48 13:05 13:22 13:39 13:56 14:12 14:29 14:46 15:02 15:19 15:37 15:54 16:11 16:27 16:44 16:59 17:15 17:29 17:45 18:01 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:44 20:00 20:17
C.E.S. Barattes                                06:07 06:27 06:47 07:01 07:16 07:31 07:45 08:00 08:16 08:33 08:49 09:05 09:21 09:37 09:54 10:10 10:26 10:42 10:59 11:16 11:32 11:48 12:04 12:21 12:37 12:54 13:10 13:27 13:44 14:01 14:17 14:34 14:51 15:07 15:25 15:43 16:00 16:17 16:33 16:50 17:05 17:21 17:35 17:51 18:07 18:24 18:41 18:58 19:15 19:32 19:50 20:05 20:22

Vignières                                      06:10 06:30 06:50 07:04 07:19 07:34 07:48 08:03 08:19 08:36 08:52 09:08 09:24 09:40 09:57 10:13 10:29 10:45 11:02 11:19 11:35 11:51 12:07 12:24 12:40 12:57 13:13 13:30 13:47 14:04 14:20 14:37 14:54 15:10 15:28 15:46 16:04 16:21 16:37 16:54 17:09 17:25 17:39 17:55 18:11 18:28 18:44 19:01 19:18 19:35 19:53 20:08 20:25
Ponchy                                      06:13 06:33 06:53 07:07 07:22 07:37 07:51 08:06 08:22 08:39 08:55 09:11 09:27 09:43 10:00 10:16 10:32 10:48 11:05 11:22 11:38 11:54 12:10 12:27 12:43 13:00 13:16 13:33 13:50 14:07 14:23 14:40 14:57 15:13 15:32 15:50 16:08 16:25 16:41 16:58 17:13 17:29 17:43 17:59 18:15 18:32 18:48 19:05 19:22 19:38 19:56 20:11 20:28

Espace Rencontre                               06:14 06:34 06:54 07:08 07:23 07:38 07:52 08:07 08:23 08:40 08:56 09:12 09:28 09:44 10:01 10:17 10:33 10:49 11:06 11:23 11:39 11:55 12:11 12:28 12:44 13:01 13:17 13:34 13:51 14:08 14:24 14:41 14:58 15:14 15:33 15:51 16:09 16:26 16:42 16:59 17:14 17:30 17:44 18:00 18:16 18:33 18:49 19:06 19:23 19:39 19:57 20:12 20:29
GLAISINS                                       06:18 06:38 06:58 07:13 07:28 07:43 07:57 08:12 08:28 08:45 09:01 09:17 09:33 09:49 10:06 10:22 10:38 10:54 11:11 11:28 11:44 12:00 12:16 12:33 12:49 13:06 13:22 13:39 13:56 14:13 14:29 14:46 15:03 15:19 15:38 15:56 16:14 16:31 16:47 17:04 17:19 17:35 17:49 18:05 18:21 18:38 18:54 19:11 19:28 19:44 20:02 20:17 20:34

GLAISINS                                       05:48 06:10 06:29 06:48 07:04 07:20 07:35 07:51 08:06 08:23 08:38 08:54 09:10 09:25 09:41 09:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:35 11:51 12:07 12:24 12:41 12:57 13:14 13:29 13:44 13:58 14:13 14:28 14:44 15:00 15:16 15:32 15:48 16:04 16:19 16:36 16:52 17:09 17:24 17:42 17:57 18:14 18:31 18:49 19:07 19:27 19:48
Espace Rencontre                           05:51 06:13 06:32 06:51 07:07 07:23 07:38 07:54 08:10 08:27 08:42 08:58 09:14 09:29 09:45 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38 11:54 12:10 12:27 12:44 13:00 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:23 16:40 16:56 17:13 17:28 17:46 18:01 18:18 18:35 18:52 19:10 19:30 19:51

Ponchy                                    05:52 06:14 06:33 06:52 07:08 07:24 07:39 07:55 08:11 08:28 08:43 08:59 09:15 09:30 09:46 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:23 11:39 11:55 12:11 12:28 12:45 13:01 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:24 16:41 16:57 17:14 17:29 17:47 18:02 18:19 18:36 18:53 19:11 19:31 19:52
Vignières                                  05:56 06:18 06:37 06:56 07:13 07:29 07:44 08:00 08:16 08:33 08:48 09:04 09:20 09:35 09:51 10:08 10:24 10:40 10:56 11:12 11:28 11:44 12:00 12:16 12:33 12:50 13:06 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:29 16:46 17:02 17:19 17:34 17:52 18:07 18:24 18:41 18:58 19:16 19:35 19:56

C.E.S. Barattes                                05:58 06:20 06:39 06:58 07:15 07:31 07:46 08:02 08:19 08:36 08:51 09:07 09:23 09:38 09:54 10:11 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47 12:03 12:19 12:36 12:53 13:09 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:32 16:49 17:05 17:22 17:37 17:55 18:10 18:27 18:44 19:01 19:18 19:37 19:58
Impérial                                     06:01 06:23 06:42 07:02 07:19 07:35 07:51 08:07 08:24 08:41 08:56 09:12 09:28 09:43 09:59 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36 11:52 12:08 12:24 12:41 12:58 13:14 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:37 16:54 17:10 17:27 17:42 18:00 18:15 18:32 18:49 19:06 19:23 19:42 20:03

Parmelan                                       06:04 06:26 06:45 07:05 07:23 07:39 07:55 08:11 08:28 08:45 09:01 09:17 09:33 09:48 10:04 10:21 10:37 10:53 11:09 11:25 11:41 11:57 12:13 12:29 12:46 13:03 13:19 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:42 16:59 17:15 17:32 17:47 18:05 18:20 18:37 18:53 19:10 19:27 19:46 20:07
GARE QUAI NORD                                 06:09 06:31 06:50 07:10 07:28 07:44 08:00 08:16 08:33 08:50 09:06 09:22 09:38 09:54 10:10 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47 12:03 12:19 12:36 12:53 13:10 13:26 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:58 15:14 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:49 17:06 17:22 17:39 17:54 18:12 18:27 18:44 19:00 19:17 19:34 19:52 20:13

Place des Romains                           06:13 06:35 06:54 07:15 07:33 07:49 08:05 08:21 08:38 08:55 09:11 09:27 09:43 09:59 10:15 10:32 10:48 11:04 11:20 11:37 11:53 12:09 12:25 12:42 12:58 13:15 13:31 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:55 17:12 17:28 17:45 18:00 18:18 18:33 18:49 19:05 19:22 19:39 19:57 20:18
Parc des Sports                              06:15 06:37 06:56 07:17 07:35 07:51 08:07 08:23 08:40 08:57 09:13 09:30 09:46 10:02 10:18 10:35 10:51 11:07 11:23 11:40 11:56 12:12 12:28 12:45 13:01 13:18 13:34 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:58 17:15 17:31 17:48 18:03 18:21 18:36 18:52 19:08 19:25 19:42 20:00 20:21

Arcadium                                    06:17 06:39 06:58 07:19 07:37 07:53 08:09 08:25 08:42 08:59 09:15 09:32 09:48 10:04 10:20 10:37 10:53 11:09 11:25 11:42 11:58 12:14 12:30 12:47 13:03 13:20 13:36 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:09 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:01 17:18 17:34 17:51 18:06 18:24 18:39 18:55 19:11 19:28 19:44 20:02 20:23
PISCINE-PATINOIRE                              06:19 06:41 07:00 07:21 07:39 07:55 08:11 08:27 08:44 09:01 09:17 09:34 09:50 10:06 10:22 10:39 10:55 11:11 11:27 11:44 12:00 12:16 12:32 12:49 13:05 13:22 13:38 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:11 15:28 15:44 16:00 16:16 16:32 16:48 17:03 17:20 17:36 17:53 18:08 18:26 18:41 18:57 19:13 19:30 19:46 20:04 20:25

Samedi, vacances scolaires et l'été

Valable à partir du
5 janvier
2026

5

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

5 MOYENS POUR ACHETER
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

 

 

SIBRA.FR EN AGENCE
ET CHEZ LES 

DÉPOSITAIRES 
PAR SMS
AU 93 740

BUS

E-TICKET
DANS L’APPLI

AUPRÈS DU
CONDUCTEUR

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
Vacances de Toussaint 

Vacances de Noël
Vacances d'Hiver

Vacances de Printemps
Été

du 18 octobre au 2 novembre inclus

du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus

du 29 juin au 30 août 2026 inclus

du 7 février au 22 février inclus
du 4 avril au 19 avril inclus
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Piscine-Patinoire      
      Glaisins

	 Cette ligne est entièrement accessible aux personnes  
	 à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (véhicules  
	 à plancher surbaissé, emplacement réservé aux  
	 fauteuils et rampe d’accès).

PISCINE-PATINOIRE                              05:44 06:12 06:28 06:47 06:56 07:06 07:14 07:21 07:30 07:38 07:47 07:58 08:10 08:22 08:35 08:46 08:58 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:28 10:43 10:58 11:12 11:25 11:38 11:51 12:03 12:15 12:26 12:42 12:57 13:12 13:31 13:48 14:05 14:20 14:35 14:51 15:07 15:23 15:39 15:54 16:04 16:14 16:25 16:35 16:47 16:59 17:12 17:24 17:35 17:45 17:59 18:11 18:25 18:37 18:50 19:05 19:21 19:41 20:00

Arcadium                             05:45 06:13 06:29 06:48 06:57 07:07 07:15 07:23 07:32 07:40 07:49 08:00 08:12 08:24 08:37 08:48 09:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:30 10:45 10:59 11:13 11:26 11:39 11:52 12:05 12:16 12:27 12:43 12:58 13:14 13:33 13:50 14:07 14:22 14:37 14:53 15:09 15:25 15:41 15:56 16:06 16:16 16:27 16:37 16:49 17:01 17:14 17:26 17:37 17:47 18:01 18:13 18:26 18:38 18:51 19:06 19:22 19:42 20:01

Parc des Sports                        05:47 06:15 06:31 06:51 07:00 07:10 07:18 07:25 07:34 07:42 07:51 08:02 08:14 08:27 08:39 08:50 09:02 09:16 09:31 09:46 10:01 10:17 10:32 10:47 11:02 11:16 11:29 11:42 11:55 12:07 12:19 12:30 12:46 13:01 13:16 13:35 13:52 14:09 14:24 14:39 14:55 15:11 15:27 15:43 15:58 16:08 16:18 16:29 16:39 16:51 17:03 17:16 17:28 17:39 17:49 18:03 18:15 18:29 18:41 18:54 19:08 19:24 19:44 20:03

Place des Romains                             05:51 06:19 06:35 06:55 07:04 07:14 07:22 07:30 07:39 07:47 07:56 08:07 08:19 08:31 08:44 08:55 09:07 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:37 10:52 11:06 11:20 11:33 11:46 11:59 12:11 12:23 12:34 12:50 13:05 13:21 13:40 13:57 14:14 14:29 14:44 15:00 15:16 15:32 15:48 16:03 16:13 16:23 16:34 16:44 16:56 17:08 17:21 17:33 17:44 17:54 18:08 18:20 18:33 18:45 18:58 19:12 19:28 19:48 20:07

GARE QUAI SUD                                  05:55 06:23 06:39 06:59 07:09 07:19 07:28 07:36 07:45 07:53 08:02 08:13 08:25 08:37 08:50 09:02 09:13 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:43 10:58 11:12 11:26 11:39 11:52 12:05 12:17 12:29 12:40 12:56 13:12 13:28 13:46 14:03 14:20 14:35 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:09 16:19 16:29 16:40 16:51 17:03 17:15 17:28 17:40 17:51 18:01 18:15 18:27 18:39 18:51 19:04 19:18 19:34 19:54 20:13

Parmelan                                  05:59 06:27 06:43 07:03 07:13 07:24 07:33 07:41 07:50 07:58 08:07 08:18 08:30 08:42 08:55 09:07 09:18 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:48 11:03 11:17 11:31 11:44 11:57 12:10 12:22 12:34 12:45 13:01 13:17 13:33 13:51 14:08 14:25 14:40 14:56 15:12 15:28 15:44 16:00 16:15 16:25 16:35 16:46 16:57 17:09 17:21 17:34 17:46 17:57 18:07 18:21 18:32 18:44 18:56 19:09 19:23 19:39 19:58 20:17

Impérial                      06:02 06:30 06:46 07:07 07:17 07:29 07:38 07:46 07:55 08:03 08:12 08:23 08:35 08:47 09:00 09:12 09:23 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:53 11:08 11:22 11:36 11:49 12:02 12:15 12:27 12:39 12:50 13:06 13:22 13:38 13:56 14:13 14:30 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05 16:20 16:30 16:40 16:51 17:02 17:14 17:26 17:39 17:51 18:02 18:12 18:26 18:37 18:49 19:01 19:14 19:28 19:44 20:02 20:20

C.E.S. Barattes                             06:06 06:34 06:50 07:11 07:21 07:34 07:45 07:52 08:00 08:08 08:17 08:28 08:40 08:52 09:05 09:17 09:28 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:58 11:13 11:27 11:41 11:54 12:07 12:20 12:32 12:44 12:55 13:11 13:27 13:43 14:01 14:18 14:35 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10 16:26 16:37 16:47 16:57 17:08 17:20 17:32 17:45 17:57 18:08 18:18 18:32 18:43 18:55 19:06 19:19 19:33 19:49 20:07 20:24

Vignières                                  06:09 06:37 06:53 07:14 07:24 07:38 07:49 07:56 08:04 08:12 08:21 08:32 08:44 08:55 09:08 09:20 09:31 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:01 11:16 11:30 11:44 11:57 12:11 12:23 12:35 12:47 12:58 13:14 13:30 13:46 14:04 14:21 14:38 14:53 15:09 15:25 15:42 15:58 16:14 16:30 16:41 16:51 17:01 17:12 17:24 17:36 17:49 18:01 18:12 18:22 18:36 18:46 18:58 19:09 19:22 19:36 19:52 20:10 20:27

Ponchy                               06:12 06:40 06:56 07:17 07:28 07:42 07:53 08:00 08:08 08:16 08:25 08:36 08:48 08:59 09:11 09:23 09:34 09:48 10:03 10:18 10:33 10:49 11:04 11:20 11:34 11:48 12:01 12:15 12:27 12:39 12:51 13:02 13:18 13:34 13:50 14:08 14:25 14:42 14:57 15:13 15:29 15:46 16:02 16:18 16:35 16:46 16:56 17:05 17:16 17:28 17:40 17:53 18:05 18:16 18:26 18:40 18:50 19:02 19:12 19:25 19:39 19:55 20:13 20:30

Espace Rencontre                           06:13 06:41 06:57 07:18 07:29 07:44 07:55 08:02 08:10 08:18 08:27 08:38 08:49 09:00 09:12 09:24 09:35 09:49 10:04 10:19 10:34 10:50 11:05 11:21 11:35 11:49 12:02 12:17 12:28 12:40 12:52 13:03 13:19 13:35 13:51 14:09 14:26 14:43 14:59 15:14 15:30 15:48 16:04 16:20 16:36 16:47 16:57 17:07 17:18 17:30 17:42 17:55 18:07 18:18 18:27 18:41 18:51 19:03 19:13 19:26 19:40 19:56 20:14 20:31

GLAISINS                                       06:18 06:46 07:02 07:23 07:34 07:49 08:00 08:07 08:15 08:23 08:32 08:43 08:54 09:04 09:17 09:29 09:40 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:10 11:26 11:40 11:54 12:07 12:22 12:33 12:45 12:57 13:08 13:24 13:40 13:56 14:14 14:31 14:48 15:04 15:19 15:35 15:53 16:09 16:25 16:42 16:53 17:03 17:12 17:23 17:35 17:47 18:00 18:12 18:23 18:32 18:46 18:56 19:08 19:18 19:31 19:45 20:01 20:19 20:36

GLAISINS                                       05:49 06:07 06:25 06:40 06:53 07:02 07:10 07:19 07:30 07:43 07:56 08:07 08:16 08:27 08:38 08:50 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:02 11:18 11:33 11:46 11:55 12:05 12:17 12:30 12:41 12:58 13:15 13:32 13:47 14:03 14:21 14:38 14:55 15:11 15:27 15:42 15:53 16:06 16:17 16:28 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:53 18:08 18:24 18:37 18:54 19:15 19:39 19:56

Espace Rencontre                               05:52 06:10 06:28 06:43 06:56 07:06 07:14 07:23 07:35 07:47 08:00 08:11 08:21 08:32 08:42 08:54 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:06 11:22 11:37 11:50 11:59 12:09 12:21 12:34 12:45 13:02 13:19 13:36 13:51 14:07 14:25 14:42 14:59 15:15 15:31 15:46 15:57 16:10 16:21 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:57 18:12 18:28 18:41 18:58 19:18 19:42 19:59

Ponchy                                         05:53 06:11 06:29 06:44 06:57 07:07 07:16 07:25 07:36 07:49 08:02 08:13 08:22 08:33 08:44 08:55 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:07 11:23 11:38 11:51 12:00 12:11 12:22 12:35 12:46 13:03 13:20 13:37 13:52 14:08 14:26 14:43 15:00 15:16 15:32 15:47 15:58 16:11 16:23 16:34 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:59 18:14 18:29 18:42 18:59 19:19 19:43 20:00

Vignières                                   05:57 06:15 06:34 06:49 07:02 07:12 07:21 07:30 07:42 07:54 08:07 08:18 08:28 08:39 08:49 09:00 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:12 11:28 11:43 11:56 12:05 12:16 12:27 12:40 12:51 13:08 13:25 13:42 13:57 14:13 14:31 14:48 15:05 15:21 15:37 15:52 16:03 16:16 16:28 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:04 18:19 18:34 18:47 19:04 19:24 19:47 20:04

C.E.S. Barattes                                                        05:59 06:17 06:36 06:51 07:04 07:14 07:23 07:33 07:45 07:57 08:10 08:21 08:31 08:42 08:52 09:03 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:15 11:31 11:46 11:59 12:08 12:19 12:30 12:43 12:54 13:11 13:28 13:45 14:00 14:16 14:34 14:51 15:08 15:24 15:40 15:55 16:06 16:19 16:31 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:07 18:22 18:37 18:50 19:07 19:26 19:49 20:06

Impérial                                    06:03 06:21 06:40 06:55 07:09 07:19 07:28 07:38 07:50 08:02 08:15 08:26 08:36 08:47 08:57 09:08 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:20 11:36 11:51 12:04 12:13 12:24 12:35 12:48 12:59 13:16 13:33 13:50 14:05 14:21 14:39 14:56 15:13 15:29 15:45 16:00 16:11 16:24 16:37 16:48 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:12 18:27 18:42 18:55 19:12 19:31 19:54 20:11

Parmelan                                    06:07 06:25 06:44 06:59 07:13 07:23 07:33 07:43 07:55 08:07 08:20 08:31 08:41 08:52 09:02 09:13 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:25 11:41 11:56 12:09 12:18 12:28 12:39 12:52 13:04 13:21 13:38 13:55 14:10 14:26 14:44 15:01 15:18 15:34 15:50 16:05 16:16 16:29 16:42 16:53 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:17 18:32 18:47 19:00 19:16 19:35 19:58 20:15

GARE QUAI NORD                                 06:12 06:30 06:49 07:04 07:18 07:28 07:39 07:49 08:00 08:12 08:25 08:36 08:47 08:57 09:07 09:18 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:31 11:47 12:02 12:16 12:25 12:35 12:47 13:00 13:12 13:28 13:46 14:01 14:16 14:32 14:50 15:08 15:25 15:41 15:56 16:11 16:22 16:36 16:50 17:01 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:24 18:39 18:53 19:06 19:22 19:41 20:03 20:20

Place des Romains                   06:16 06:34 06:53 07:08 07:23 07:33 07:44 07:54 08:05 08:17 08:30 08:41 08:52 09:02 09:12 09:23 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:36 11:53 12:08 12:21 12:30 12:40 12:52 13:05 13:17 13:33 13:51 14:06 14:21 14:37 14:55 15:14 15:31 15:47 16:02 16:17 16:28 16:42 16:56 17:07 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:44 18:58 19:11 19:27 19:46 20:08 20:25

Parc des Sports                            06:18 06:36 06:55 07:10 07:25 07:35 07:46 07:57 08:08 08:20 08:33 08:44 08:55 09:05 09:15 09:26 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:39 11:56 12:11 12:24 12:33 12:43 12:55 13:08 13:20 13:36 13:54 14:09 14:24 14:40 14:58 15:17 15:34 15:50 16:05 16:20 16:31 16:45 16:59 17:10 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:47 19:01 19:14 19:30 19:49 20:11 20:27

Arcadium                                   06:19 06:38 06:57 07:12 07:27 07:37 07:48 07:59 08:10 08:22 08:35 08:46 08:57 09:07 09:17 09:28 09:42 09:57 10:12 10:27 10:43 10:58 11:13 11:28 11:42 11:59 12:15 12:26 12:35 12:45 12:57 13:10 13:22 13:38 13:56 14:11 14:26 14:42 15:00 15:19 15:37 15:53 16:08 16:23 16:34 16:49 17:03 17:14 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:35 18:50 19:03 19:16 19:32 19:51 20:13 20:29

PISCINE-PATINOIRE                              06:21 06:40 06:59 07:14 07:29 07:39 07:50 08:01 08:12 08:24 08:37 08:48 08:59 09:09 09:19 09:30 09:44 09:59 10:14 10:29 10:45 11:00 11:15 11:30 11:44 12:01 12:17 12:28 12:37 12:47 12:59 13:12 13:24 13:40 13:58 14:13 14:28 14:44 15:02 15:21 15:39 15:55 16:10 16:25 16:36 16:51 17:05 17:16 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:37 18:52 19:05 19:18 19:34 19:53 20:15 20:31
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Du lundi au vendredi en période scolaire

> �POUR LES HORAIRES  
DU SAMEDI, DES 
VACANCES SCOLAIRES 
ET DE L'ÉTÉ,  
VOIR AU DOS

Valable à partir du
5 janvier
2026

5

* �Fréquence moyenne sur la journée, du lundi au vendredi en période scolaire.


